МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 25 «ПЧЕЛКА» СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от ?.10?. 2-03-3
ст-ца Брюховецкая

Об утверждении
образовательных программ

В целях организации планомерной и результативной работы коллектива
учреждения по реализации основных уставных задач, согласно
статьи 12 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения
педагогического совета муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 25
«Пчёлка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район
(далее - МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка») п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить:
1.1. Образовательную программу дошкольного образования

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (далее — ОП).

1.2. Адаптированную образовательную программу для детей с
тяжёлыми нарушениями речи дошкольного образования муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида № 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район (далее — АОП).

2. Назначить Тюкалову Валентину Борисовну, старшего воспитателя
МБДОУ ДСКВ № 25 «Пчелка» ответственным за организацию работы по
реализации ОП и АОП, достижение обучающимися планируемых результатов
освоения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4 . Приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Заведующий муниципальным бюджетным
дошкольным образовательным учреждением

детским садом комбинированного вида
№ 25 «Пчёлка» ст. Брюховецкой
муниципального образования
Брюховецкий район л/од^^ н.Н. Бало

С приказом ознакомлена ^/сИа'^р В.Б.Тюкалова